
 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:37:33 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

1. Uitslag Iedereen 500 met 300 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 24 Thomas van Berkel HN1  12 O 38.34  

 

2 32 Rutger Verhoeff HA2  13 O 39.05  

 

3 90 Ramzi Coenraad HC2  13 I 39.26  

 

4 13 Tobi Raams HA1  12 I 42.36 PR 
 

5 17 Sara van Leeuwen DA2  14 I 42.38  

 

6 72 Maud Groenen DB1  11 I 42.99 PR 
 

7 55 Martha Trude Brehmer DC2  9 O 43.66 PR 
 

8 20 Melle Boeijen DA1  11 O 43.75  

 

9 50 Youssra Pals DB1  10 O 44.56  

 

10 36 Carlijn Oude Vrielink DN2  10 I 45.59 PR 
 

11 49 Hiba Pals DC1  9 I 46.48 PR 
 

12 79 Ryan Preesman HPB  8 O 47.78 PR 
 

13 9 Loïs Mijland DPB  8 I 48.81 PR 
 

14 22 Daan Lankhaar HPB  6 O 49.78 PR 
 

15 77 Jojanneke den Hartog DPB  7 I 51.08  

 

16 14 Floor Vogelaar DPB  6 I 51.54 PR 
 

17 16 Lena Westra DPB  5 O 52.43 PR 
 

18 52 Isabel Segers DC2  7 O 53.10  

 

19 62 Neel Geurts DPB  4 O 55.18 PR 
 

20 60 Senna Coenraad DPA  2 O 55.33 PR 
 

21 63 Cato Gunneweg DPB  5 I 57.94  

 

22 47 Otje Bilderbeek DPC  3 O 58.18 PR 
 

23 8 Giorgia Dingemans DPD  4 I 58.32 PR 
 

24 61 Sophia Coenraad DPA  1 I 58.43 PR 
 

25 87 Sammie Koreman DPC  3 I 58.58 PR 
 

26 4 Amélie van den Berk DPC  2 I 1:03.74  

 

27 3 Tim Eshuis HPA  1 O 1:04.05 PR 
 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:37:33 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

1. Rituitslag Iedereen 500 met 300 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

1 
wt 61 Sophia Coenraad DPA  1:01.49 58.43 PR 

rd 3 Tim Eshuis HPA  1:06.86 1:04.05 PR 
            

   

Sophia Coenraad 

  

Tim Eshuis 

  

   

100m 14.38 (14.38) 

500m 58.43 (44.05) 
 

  

100m 15.68 (15.68) 

500m 1:04.05 (48.37) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

2 
gl 4 Amélie van den Berk DPC  1:02.87 1:03.74  

bl 60 Senna Coenraad DPA  57.58 55.33 PR 
            

   

Amélie van den Berk 

  

Senna Coenraad 

  

   

100m 14.49 (14.49) 

500m 1:03.74 (49.25) 
 

  

100m 14.05 (14.05) 

500m 55.33 (41.28) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

3 
wt 87 Sammie Koreman DPC  59.93 58.58 PR 

rd 47 Otje Bilderbeek DPC  1:00.89 58.18 PR 
            

   

Sammie Koreman 

  

Otje Bilderbeek 

  

   

100m 14.09 (14.09) 

500m 58.58 (44.49) 
 

  

100m 14.40 (14.40) 

500m 58.18 (43.78) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

4 
gl 8 Giorgia Dingemans DPD  59.61 58.32 PR 

bl 62 Neel Geurts DPB  55.62 55.18 PR 
            

   

Giorgia Dingemans 

  

Neel Geurts 

  

   

100m 14.29 (14.29) 

500m 58.32 (44.03) 
 

  

100m 13.77 (13.77) 

500m 55.18 (41.41) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

5 
wt 63 Cato Gunneweg DPB  57.04 57.94  

rd 16 Lena Westra DPB  53.63 52.43 PR 
            

   

Cato Gunneweg 

  

Lena Westra 

  

   

100m 14.82 (14.82) 

500m 57.94 (43.12) 
 

  

100m 13.65 (13.65) 

500m 52.43 (38.78) 
 

  

 
            

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:37:33 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

6 
gl 14 Floor Vogelaar DPB  53.21 51.54 PR 

bl 22 Daan Lankhaar HPB  50.47 49.78 PR 
            

   

Floor Vogelaar 

  

Daan Lankhaar 

  

   

100m 13.28 (13.28) 

500m 51.54 (38.26) 
 

  

100m 13.11 (13.11) 

500m 49.78 (36.67) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

7 
wt 77 Jojanneke den Hartog DPB  50.78 51.08  

rd 52 Isabel Segers DC2  52.61 53.10  

            

   

Jojanneke den Hartog 

  

Isabel Segers 

  

   

100m 12.82 (12.82) 

500m 51.08 (38.26) 
 

  

100m 14.08 (14.08) 

500m 53.10 (39.02) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

8 
gl 9 Loïs Mijland DPB  49.89 48.81 PR 

bl 79 Ryan Preesman HPB  47.81 47.78 PR 
            

   

Loïs Mijland 

  

Ryan Preesman 

  

   

100m 13.18 (13.18) 

500m 48.81 (35.63) 
 

  

100m 12.83 (12.83) 

500m 47.78 (34.95) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

9 
wt 49 Hiba Pals DC1  46.69 46.48 PR 

rd 55 Martha Trude Brehmer DC2  43.73 43.66 PR 
            

   

Hiba Pals 

  

Martha Trude Brehmer 

  

   

100m 12.84 (12.84) 

500m 46.48 (33.64) 
 

  

100m 12.01 (12.01) 

500m 43.66 (31.65) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

10 
gl 36 Carlijn Oude Vrielink DN2  45.64 45.59 PR 

bl 50 Youssra Pals DB1  43.88 44.56  

            

   

Carlijn Oude Vrielink 

  

Youssra Pals 

  

   

100m 12.10 (12.10) 

500m 45.59 (33.49) 
 

  

100m 12.18 (12.18) 

500m 44.56 (32.38) 
 

  

 
            

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:37:33 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

11 
wt 72 Maud Groenen DB1  43.00 42.99 PR 

rd 20 Melle Boeijen DA1  43.02 43.75  

            

   

Maud Groenen 

  

Melle Boeijen 

  

   

100m 11.57 (11.57) 

500m 42.99 (31.42) 
 

  

100m 11.84 (11.84) 

500m 43.75 (31.91) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

12 
gl 13 Tobi Raams HA1  42.37 42.36 PR 

bl 24 Thomas van Berkel HN1  37.76 38.34  

            

   

Tobi Raams 

  

Thomas van Berkel 

  

   

100m 11.49 (11.49) 

500m 42.36 (30.87) 
 

  

100m 10.55 (10.55) 

500m 38.34 (27.79) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

13 
wt 90 Ramzi Coenraad HC2  38.47 39.26  

rd 32 Rutger Verhoeff HA2  38.25 39.05  

            

   

Ramzi Coenraad 

  

Rutger Verhoeff 

  

   

100m 10.62 (10.62) 

500m 39.26 (28.64) 
 

  

100m 10.66 (10.66) 

500m 39.05 (28.39) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

14 
gl 17 Sara van Leeuwen DA2  42.26 42.38  

bl        

            

   

Sara van Leeuwen 

  

 

  

   

100m 11.55 (11.55) 

500m 42.38 (30.83) 
 

  

m   

 

  

          

  

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:57:42 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

2. Uitslag Iedereen 500 met 1500 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 43 Geophrey Coenraad HA1  24 O 36.88  

 

2 42 Tijs van Gennip HA2  24 I 37.72  

 

3 84 Chris van der Plaats H60  23 O 43.15  

 

4 26 Amanda van Vugt DC2  23 I 43.64  

 

5 81 Carlijn te Poele DC1  22 O 43.82  

 

6 10 Nynke Lankhaar DA1  21 O 45.52  

 

7 12 Bram Morel HC2  22 I 45.56 PR 
 

8 76 Jouke den Hartog HC1  19 O 46.02 PR 
 

9 21 Pieter Lankhaar HC1  21 I 46.09 PR 
 

10 33 Tamar Wolters DC2  20 O 47.62 PR 
 

11 53 Naomi Segers DPA  20 I 48.74  

 

12 1 Sven de Waijer H55  17 I 49.93  

 

13 37 Zepp Spierings HC2  18 O 50.50 PR 
 

14 46 Bregje Nafzger DB1  17 O 50.58 PR 
 

15 67 Thijme Laurijssen HC1  18 I 52.37 PR 
 

16 31 Zoé van de Laar DC1  16 I 54.02 PR 
 

17 15 Jip van Deijck DB1  15 O 54.05 PR 
 

18 91 Martine Margadant D55  16 O 55.88  

 

19 78 Thierry Huberland H60  15 I 1:01.36  

 

 38 Djim Spierings HPA  19 I DNF  

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:57:42 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

2. Rituitslag Iedereen 500 met 1500 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

15 
wt 78 Thierry Huberland H60  58.30 1:01.36  

rd 15 Jip van Deijck DB1  55.22 54.05 PR 
            

   

Thierry Huberland 

  

Jip van Deijck 

  

   

100m 16.65 (16.65) 

500m 1:01.36 (44.71) 
 

  

100m 14.17 (14.17) 

500m 54.05 (39.88) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

16 
gl 31 Zoé van de Laar DC1  54.42 54.02 PR 

bl 91 Martine Margadant D55  52.95 55.88  

            

   

Zoé van de Laar 

  

Martine Margadant 

  

   

100m 14.16 (14.16) 

500m 54.02 (39.86) 
 

  

100m 14.49 (14.49) 

500m 55.88 (41.39) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

17 
wt 1 Sven de Waijer H55  49.56 49.93  

rd 46 Bregje Nafzger DB1  50.75 50.58 PR 
            

   

Sven de Waijer 

  

Bregje Nafzger 

  

   

100m 13.46 (13.46) 

500m 49.93 (36.47) 
 

  

100m 13.38 (13.38) 

500m 50.58 (37.20) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

18 
gl 67 Thijme Laurijssen HC1  52.84 52.37 PR 

bl 37 Zepp Spierings HC2  51.93 50.50 PR 
            

   

Thijme Laurijssen 

  

Zepp Spierings 

  

   

100m 13.64 (13.64) 

500m 52.37 (38.73) 
 

  

100m 13.58 (13.58) 

500m 50.50 (36.92) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

19 
wt 38 Djim Spierings HPA  48.52 DNF  

rd 76 Jouke den Hartog HC1  46.96 46.02 PR 
            

   

Djim Spierings 

  

Jouke den Hartog 

  

       

100m 12.12 (12.12) 

500m 46.02 (33.90) 
 

  

 
            

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 17:57:42 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

20 
gl 53 Naomi Segers DPA  47.81 48.74  

bl 33 Tamar Wolters DC2  48.44 47.62 PR 
            

   

Naomi Segers 

  

Tamar Wolters 

  

   

100m 13.17 (13.17) 

500m 48.74 (35.57) 
 

  

100m 13.22 (13.22) 

500m 47.62 (34.40) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

21 
wt 21 Pieter Lankhaar HC1  46.31 46.09 PR 

rd 10 Nynke Lankhaar DA1  44.80 45.52  

            

   

Pieter Lankhaar 

  

Nynke Lankhaar 

  

   

100m 12.42 (12.42) 

500m 46.09 (33.67) 
 

  

100m 11.98 (11.98) 

500m 45.52 (33.54) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

22 
gl 12 Bram Morel HC2  46.64 45.56 PR 

bl 81 Carlijn te Poele DC1  43.35 43.82  

            

   

Bram Morel 

  

Carlijn te Poele 

  

   

100m 12.11 (12.11) 

500m 45.56 (33.45) 
 

  

100m 11.79 (11.79) 

500m 43.82 (32.03) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

23 
wt 26 Amanda van Vugt DC2  42.10 43.64  

rd 84 Chris van der Plaats H60  40.90 43.15  

            

   

Amanda van Vugt 

  

Chris van der Plaats 

  

   

100m 12.02 (12.02) 

500m 43.64 (31.62) 
 

  

100m 11.72 (11.72) 

500m 43.15 (31.43) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

24 
gl 42 Tijs van Gennip HA2  36.31 37.72  

bl 43 Geophrey Coenraad HA1  36.12 36.88  

            

   

Tijs van Gennip 

  

Geophrey Coenraad 

  

   

100m 10.63 (10.63) 

500m 37.72 (27.09) 
 

  

100m 10.14 (10.14) 

500m 36.88 (26.74) 
 

  

 
 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:22:56 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

3. Uitslag Iedereen 500 met Mass Start 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 89 Colin Schrijver HSA  33 O 37.96  

 

2 54 Daan Segers HB2  34 O 39.82  

 

3 71 Laurens de Putter HB1  34 I 39.83  

 

4 85 Sep de Kraker HC1  33 I 41.46  

 

 65 Leander Korevaar HB1  32 I 41.46  

 

6 28 Lars Peute HC1  32 O 41.53  

 

7 57 Max Eppinga HA2  31 I 41.73  

 

8 58 Tom van Dijck HA2  31 O 42.28  

 

9 30 Naomi Wessels DB1  30 I 43.19 PR 
 

10 59 Erik Agterdenbos HSB  29 O 43.21  

 

11 82 Amina Dillmann DB1  29 I 43.60  

 

12 48 Pim Boere HB2  30 O 44.48  

 

13 34 Roos de Vrieze DB2  28 I 46.70  

 

14 73 Maartje van Dijck DC2  27 O 47.10 PR 
 

15 51 Yasmine Pals DB1  28 O 47.45  

 

16 29 Johan Luttik H60  27 I 50.02  

 

17 70 Jaco Boere H45  26 I 50.05 PR 
 

18 5 Patty van Hoorn D50  26 O 53.50  

 

19 6 Michelle van Sonsbeeck D55  25 I 54.69  

 

 66 André van Staalduinen H60  25 O DNF  

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:22:56 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

3. Rituitslag Iedereen 500 met Mass Start 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

25 
wt 6 Michelle van Sonsbeeck D55  51.30 54.69  

rd 66 André van Staalduinen H60  42.57 DNF  

            

   

Michelle van Sonsbeeck 

  

André van Staalduinen 

  

   

100m 14.72 (14.72) 

500m 54.69 (39.97) 
 

  

100m 13.56 (13.56) 
 

  

          

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

26 
gl 70 Jaco Boere H45  50.49 50.05 PR 

bl 5 Patty van Hoorn D50  52.22 53.50  

            

   

Jaco Boere 

  

Patty van Hoorn 

  

   

100m 13.69 (13.69) 

500m 50.05 (36.36) 
 

  

100m 14.83 (14.83) 

500m 53.50 (38.67) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

27 
wt 29 Johan Luttik H60  49.51 50.02  

rd 73 Maartje van Dijck DC2  47.65 47.10 PR 
            

   

Johan Luttik 

  

Maartje van Dijck 

  

   

100m 13.75 (13.75) 

500m 50.02 (36.27) 
 

  

100m 12.66 (12.66) 

500m 47.10 (34.44) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

28 
gl 34 Roos de Vrieze DB2  44.86 46.70  

bl 51 Yasmine Pals DB1  47.13 47.45  

            

   

Roos de Vrieze 

  

Yasmine Pals 

  

   

100m 12.95 (12.95) 

500m 46.70 (33.75) 
 

  

100m 13.06 (13.06) 

500m 47.45 (34.39) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

29 
wt 82 Amina Dillmann DB1  43.54 43.60  

rd 59 Erik Agterdenbos HSB  41.26 43.21  

            

   

Amina Dillmann 

  

Erik Agterdenbos 

  

   

100m 11.75 (11.75) 

500m 43.60 (31.85) 
 

  

100m 11.73 (11.73) 

500m 43.21 (31.48) 
 

  

 
            

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:22:56 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

30 
gl 30 Naomi Wessels DB1  43.52 43.19 PR 

bl 48 Pim Boere HB2  44.33 44.48  

            

   

Naomi Wessels 

  

Pim Boere 

  

   

100m 11.76 (11.76) 

500m 43.19 (31.43) 
 

  

100m 12.34 (12.34) 

500m 44.48 (32.14) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

31 
wt 57 Max Eppinga HA2  40.83 41.73  

rd 58 Tom van Dijck HA2  41.86 42.28  

            

   

Max Eppinga 

  

Tom van Dijck 

  

   

100m 11.64 (11.64) 

500m 41.73 (30.09) 
 

  

100m 11.63 (11.63) 

500m 42.28 (30.65) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

32 
gl 65 Leander Korevaar HB1  41.45 41.46  

bl 28 Lars Peute HC1  41.45 41.53  

            

   

Leander Korevaar 

  

Lars Peute 

  

   

100m 11.48 (11.48) 

500m 41.46 (29.98) 
 

  

100m 11.45 (11.45) 

500m 41.53 (30.08) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

33 
wt 85 Sep de Kraker HC1  40.53 41.46  

rd 89 Colin Schrijver HSA  36.97 37.96  

            

   

Sep de Kraker 

  

Colin Schrijver 

  

   

100m 11.33 (11.33) 

500m 41.46 (30.13) 
 

  

100m 10.64 (10.64) 

500m 37.96 (27.32) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

34 
gl 71 Laurens de Putter HB1  39.32 39.83  

bl 54 Daan Segers HB2  39.47 39.82  

            

   

Laurens de Putter 

  

Daan Segers 

  

   

100m 10.73 (10.73) 

500m 39.83 (29.10) 
 

  

100m 10.88 (10.88) 

500m 39.82 (28.94) 
 

  

 
 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:40:07 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

5. Uitslag Iedereen 300 meter 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 24 Thomas van Berkel HN1  46 O 24.40 PR 
 

2 32 Rutger Verhoeff HA2  47 O 25.04  

 

3 90 Ramzi Coenraad HC2  46 I 25.11  

 

4 13 Tobi Raams HA1  45 O 27.11 PR 
 

5 72 Maud Groenen DB1  47 I 27.20  

 

6 20 Melle Boeijen DA1  45 I 28.02  

 

7 55 Martha Trude Brehmer DC2  43 I 28.20 PR 
 

8 36 Carlijn Oude Vrielink DN2  44 I 28.23 PR 
 

9 50 Youssra Pals DB1  44 O 28.51 PR 
 

10 49 Hiba Pals DC1  43 O 30.20 PR 
 

11 77 Jojanneke den Hartog DPB  42 I 30.81 PR 
 

12 79 Ryan Preesman HPB  42 O 30.83  

 

13 22 Daan Lankhaar HPB  40 O 31.61  

 

 9 Loïs Mijland DPB  41 O 31.61 PR 
 

15 14 Floor Vogelaar DPB  39 O 32.53 PR 
 

16 16 Lena Westra DPB  38 O 32.89 PR 
 

17 52 Isabel Segers DC2  40 I 33.55 PR 
 

18 62 Neel Geurts DPB  41 I 34.02  

 

19 60 Senna Coenraad DPA  37 I 34.55 PR 
 

20 63 Cato Gunneweg DPB  39 I 36.36  

 

 61 Sophia Coenraad DPA  35 I 36.36 PR 
 

22 87 Sammie Koreman DPC  38 I 36.46 PR 
 

23 8 Giorgia Dingemans DPD  37 O 36.71 PR 
 

24 47 Otje Bilderbeek DPC  36 O 38.09  

 

25 4 Amélie van den Berk DPC  36 I 39.04 PR 
 

26 3 Tim Eshuis HPA  35 O 39.11 PR 
 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:40:07 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

5. Rituitslag Iedereen 300 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

35 
wt 61 Sophia Coenraad DPA  38.96 36.36 PR 

rd 3 Tim Eshuis HPA  41.11 39.11 PR 
            

   

Sophia Coenraad 

  

Tim Eshuis 

  

   

300m 36.36 (36.36) 
 

  

300m 39.11 (39.11) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

36 
gl 4 Amélie van den Berk DPC  40.35 39.04 PR 

bl 47 Otje Bilderbeek DPC  37.31 38.09  

            

   

Amélie van den Berk 

  

Otje Bilderbeek 

  

   

300m 39.04 (39.04) 
 

  

300m 38.09 (38.09) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

37 
wt 60 Senna Coenraad DPA  35.73 34.55 PR 

rd 8 Giorgia Dingemans DPD  36.92 36.71 PR 
            

   

Senna Coenraad 

  

Giorgia Dingemans 

  

   

300m 34.55 (34.55) 
 

  

300m 36.71 (36.71) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

38 
gl 87 Sammie Koreman DPC  38.10 36.46 PR 

bl 16 Lena Westra DPB  35.09 32.89 PR 
            

   

Sammie Koreman 

  

Lena Westra 

  

   

300m 36.46 (36.46) 
 

  

300m 32.89 (32.89) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

39 
wt 63 Cato Gunneweg DPB  35.53 36.36  

rd 14 Floor Vogelaar DPB  34.23 32.53 PR 
            

   

Cato Gunneweg 

  

Floor Vogelaar 

  

   

300m 36.36 (36.36) 
 

  

300m 32.53 (32.53) 
 

  

             

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:40:07 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

40 
gl 52 Isabel Segers DC2  34.50 33.55 PR 

bl 22 Daan Lankhaar HPB  31.22 31.61  

            

   

Isabel Segers 

  

Daan Lankhaar 

  

   

300m 33.55 (33.55) 
 

  

300m 31.61 (31.61) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

41 
wt 62 Neel Geurts DPB  33.42 34.02  

rd 9 Loïs Mijland DPB  32.47 31.61 PR 
            

   

Neel Geurts 

  

Loïs Mijland 

  

   

300m 34.02 (34.02) 
 

  

300m 31.61 (31.61) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

42 
gl 77 Jojanneke den Hartog DPB  31.32 30.81 PR 

bl 79 Ryan Preesman HPB  30.47 30.83  

            

   

Jojanneke den Hartog 

  

Ryan Preesman 

  

   

300m 30.81 (30.81) 
 

  

300m 30.83 (30.83) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

43 
wt 55 Martha Trude Brehmer DC2  29.26 28.20 PR 

rd 49 Hiba Pals DC1  30.36 30.20 PR 
            

   

Martha Trude Brehmer 

  

Hiba Pals 

  

   

300m 28.20 (28.20) 
 

  

300m 30.20 (30.20) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

44 
gl 36 Carlijn Oude Vrielink DN2  29.35 28.23 PR 

bl 50 Youssra Pals DB1  29.08 28.51 PR 
            

   

Carlijn Oude Vrielink 

  

Youssra Pals 

  

   

300m 28.23 (28.23) 
 

  

300m 28.51 (28.51) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

45 
wt 20 Melle Boeijen DA1  27.92 28.02  

rd 13 Tobi Raams HA1  27.79 27.11 PR 
            

   

Melle Boeijen 

  

Tobi Raams 

  

   

300m 28.02 (28.02) 
 

  

300m 27.11 (27.11) 
 

  

             

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:40:07 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

46 
gl 90 Ramzi Coenraad HC2  25.08 25.11  

bl 24 Thomas van Berkel HN1  24.77 24.40 PR 
            

   

Ramzi Coenraad 

  

Thomas van Berkel 

  

   

300m 25.11 (25.11) 
 

  

300m 24.40 (24.40) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

47 
wt 72 Maud Groenen DB1  27.17 27.20  

rd 32 Rutger Verhoeff HA2  24.89 25.04  

            

   

Maud Groenen 

  

Rutger Verhoeff 

  

   

300m 27.20 (27.20) 
 

  

300m 25.04 (25.04) 
 

  

 
 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

6. Uitslag Iedereen 1500 meter 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 84 Chris van der Plaats H60  56 O 2:16.04  

 

2 81 Carlijn te Poele DC1  57 O 2:17.36 PR 
 

3 26 Amanda van Vugt DC2  57 I 2:18.77  

 

4 21 Pieter Lankhaar HC1  56 I 2:23.29  

 

5 33 Tamar Wolters DC2  55 I 2:23.60 PR 
 

6 76 Jouke den Hartog HC1  55 O 2:24.36 PR 
 

7 12 Bram Morel HC2  54 I 2:28.90  

 

8 1 Sven de Waijer H55  54 O 2:30.67  

 

9 53 Naomi Segers DPA  53 O 2:32.74 PR 
 

10 10 Nynke Lankhaar DA1  53 I 2:33.90 PR 
 

11 37 Zepp Spierings HC2  52 I 2:35.96 PR 
 

12 67 Thijme Laurijssen HC1  52 O 2:37.32 PR 
 

13 46 Bregje Nafzger DB1  50 I 2:41.92 PR 
 

14 15 Jip van Deijck DB1  50 O 2:45.33 PR 
 

15 31 Zoé van de Laar DC1  51 O 2:49.07 PR 
 

16 91 Martine Margadant D55  51 I 2:53.24  

 

17 78 Thierry Huberland H60  48 O 3:00.03  

 

 38 Djim Spierings HPA  

  

WDR  

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:10 
 

6. Rituitslag Iedereen 1500 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

48 
wt 38 Djim Spierings HPA  3:04.53 WDR  

rd 78 Thierry Huberland H60  2:48.32 3:00.03  

            

   

Djim Spierings 

  

Thierry Huberland 

  

       

300m 41.21 (41.21) 

700m 1:26.89 (45.68) 

1100m 2:13.06 (46.17) 

1500m 3:00.03 (46.97) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

49 
gl        

bl        

            

   

 

  

 

  

   

m   

 

  

m   

 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

50 
wt 46 Bregje Nafzger DB1  2:50.17 2:41.92 PR 

rd 15 Jip van Deijck DB1  2:51.70 2:45.33 PR 
            

   

Bregje Nafzger 

  

Jip van Deijck 

  

   

300m 34.36 (34.36) 

700m 1:16.70 (42.34) 

1100m 1:59.53 (42.83) 

1500m 2:41.92 (42.39) 
 

  

300m 35.05 (35.05) 

700m 1:16.57 (41.52) 

1100m 2:00.63 (44.06) 

1500m 2:45.33 (44.70) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

51 
gl 91 Martine Margadant D55  2:41.82 2:53.24  

bl 31 Zoé van de Laar DC1  2:53.99 2:49.07 PR 
            

   

Martine Margadant 

  

Zoé van de Laar 

  

   

300m 36.65 (36.65) 

700m 1:21.35 (44.70) 

1100m 2:07.32 (45.97) 

1500m 2:53.24 (45.92) 
 

  

300m 36.64 (36.64) 

700m 1:19.22 (42.58) 

1100m 2:04.04 (44.82) 

1500m 2:49.07 (45.03) 
 

  

             

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:11 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

52 
wt 37 Zepp Spierings HC2  2:48.74 2:35.96 PR 

rd 67 Thijme Laurijssen HC1  2:45.58 2:37.32 PR 
            

   

Zepp Spierings 

  

Thijme Laurijssen 

  

   

300m 33.26 (33.26) 

700m 1:13.12 (39.86) 

1100m 1:54.02 (40.90) 

1500m 2:35.96 (41.94) 
 

  

300m 34.02 (34.02) 

700m 1:14.96 (40.94) 

1100m 1:56.67 (41.71) 

1500m 2:37.32 (40.65) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

53 
gl 10 Nynke Lankhaar DA1  2:35.72 2:33.90 PR 

bl 53 Naomi Segers DPA  2:37.54 2:32.74 PR 
            

   

Nynke Lankhaar 

  

Naomi Segers 

  

   

300m 30.38 (30.38) 

700m 1:08.16 (37.78) 

1100m 1:49.61 (41.45) 

1500m 2:33.90 (44.29) 
 

  

300m 32.16 (32.16) 

700m 1:11.12 (38.96) 

1100m 1:52.34 (41.22) 

1500m 2:32.74 (40.40) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

54 
wt 12 Bram Morel HC2  2:28.14 2:28.90  

rd 1 Sven de Waijer H55  2:27.30 2:30.67  

            

   

Bram Morel 

  

Sven de Waijer 

  

   

300m 31.89 (31.89) 

700m 1:10.48 (38.59) 

1100m 1:49.76 (39.28) 

1500m 2:28.90 (39.14) 
 

  

300m 33.36 (33.36) 

700m 1:11.23 (37.87) 

1100m 1:50.48 (39.25) 

1500m 2:30.67 (40.19) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

55 
gl 33 Tamar Wolters DC2  2:24.36 2:23.60 PR 

bl 76 Jouke den Hartog HC1  2:29.12 2:24.36 PR 
            

   

Tamar Wolters 

  

Jouke den Hartog 

  

   

300m 31.15 (31.15) 

700m 1:06.09 (34.94) 

1100m 1:43.60 (37.51) 

1500m 2:23.60 (40.00) 
 

  

300m 30.12 (30.12) 

700m 1:06.29 (36.17) 

1100m 1:44.87 (38.58) 

1500m 2:24.36 (39.49) 
 

  

             

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:11 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

56 
wt 21 Pieter Lankhaar HC1  2:22.80 2:23.29  

rd 84 Chris van der Plaats H60  2:08.50 2:16.04  

            

   

Pieter Lankhaar 

  

Chris van der Plaats 

  

   

300m 30.57 (30.57) 

700m 1:06.37 (35.80) 

1100m 1:44.15 (37.78) 

1500m 2:23.29 (39.14) 
 

  

300m 29.21 (29.21) 

700m 1:03.18 (33.97) 

1100m 1:38.97 (35.79) 

1500m 2:16.04 (37.07) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

57 
gl 26 Amanda van Vugt DC2  2:12.81 2:18.77  

bl 81 Carlijn te Poele DC1  2:17.58 2:17.36 PR 
            

   

Amanda van Vugt 

  

Carlijn te Poele 

  

   

300m 29.27 (29.27) 

700m 1:04.13 (34.86) 

1100m 1:40.58 (36.45) 

1500m 2:18.77 (38.19) 
 

  

300m 29.26 (29.26) 

700m 1:04.00 (34.74) 

1100m 1:40.22 (36.22) 

1500m 2:17.36 (37.14) 
 

  

  

 

 
 

 

Massstart vrouwen  
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Puntuitslag vrouwen 

 

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot 

1 G70 Amina Dillmann Kerkrade 16  5 5 5 9 24 

2 G71 Anke Weerts Eindhoven 16  3 3 1 8 15 

3 G67 Florine Hehewerth Breda 16   1 3 10 14 

4 G66 Maartje van Dijck Moergestel 16     7 7 

5 G65 Roos de Vrieze Kerkwerve 16  1   6 7 

6 G61 Michelle van Sonsbeeck Eindhoven 16     5 5 

7 G60 Patty van Hoorn Breda 16     4 4 

8 G68 Sarina van Dijk Wagenberg 15     3 3 

9 G69 Daniëlle Frijters Breda 15     2 2 

10 G63 Yasmine Pals Tilburg 14     1 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 

23 februari 2025 
   

 

     

Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:11 
 

Massstart vrouwen 3 
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Transponderprint vrouwen 

 

pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 G67 Florine Hehewerth 16 10:33.923 34.213 34.213 0 

2 G70 Amina Dillmann 16 10:34.162 34.556 34.556 0 

3 G71 Anke Weerts 16 10:35.451 35.464 35.246 0 

4 G66 Maartje van Dijck 16 10:49.916 33.883 33.883 0 

5 G65 Roos de Vrieze 16 10:51.485 35.576 35.576 0 

6 G61 Michelle van Sonsbeeck 16 10:52.838 36.559 36.559 0 

7 G60 Patty van Hoorn 16 10:52.973 36.821 36.821 0 

8 G68 Sarina van Dijk 15 10:52.524 43.047 38.859 0 

9 G69 Daniëlle Frijters 15 10:52.549 43.226 39.360 0 

10 G63 Yasmine Pals 14 11:05.878 44.654 39.280 0 

 

Massstart mannen  
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Puntuitslag mannen 

 

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot 

1 B13 Colin Schrijver Eindhoven 16  5 5 5 10 25 

2 B7 Daan Segers Tilburg 16  3 3 1 7 14 

3 B9 Erik Agterdenbos Goirle 16   1 3 9 13 

4 B6 Pim Boere Goirle 16     8 8 

5 B10 Sep de Kraker Eindhoven 16     6 6 

6 B3 Tom van Dijck Moergestel 16     5 5 

7 B5 Laurens de Putter Eindhoven 16  1   4 5 

8 B11 Thomas Ros Breda 16     3 3 

9 B4 Leander Korevaar Meerkerk 16     2 2 

10 B12 Mannes Dreef Best 15     1 1 

 

Massstart mannen  
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Transponderprint mannen 

 

pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 B13 Colin Schrijver 16 8:56.438 28.610 28.610 0 

2 B9 Erik Agterdenbos 16 8:56.804 29.534 29.534 0 

3 B6 Pim Boere 16 8:58.601 30.841 30.840 0 

4 B7 Daan Segers 16 9:11.525 43.388 29.490 0 

5 B10 Sep de Kraker 16 9:29.868 32.988 30.283 0 

6 B3 Tom van Dijck 16 9:30.541 32.745 31.037 0 

7 B5 Laurens de Putter 16 9:30.774 33.764 30.753 0 

8 B11 Thomas Ros 16 9:32.859 34.927 30.527 0 

9 B4 Leander Korevaar 16 9:37.436 39.694 30.674 0 

10 B12 Mannes Dreef 15 9:24.042 38.769 31.960 0 

 

 



 

Baan-Trainingswedstrijd 12 + Mass Start 

 

 

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg 
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Scheidsrechter: Dhr. van Veen Assistent:  Starter: Dhr. Smit 
 

Van 23-2-2025 17:15:00 tot 23-2-2025 18:58:53 Print: 24-2-2025 10:27:11 
 

Massstart masters  
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Puntuitslag masters 

 

 pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot 
1  B36 Martijn Willemsen Eindhoven 16  5 5 3 10 23 

2  B30 Jaco Boere Goirle 16  3 1 5 9 18 

3  B32 John van Dijck Moergestel 16   3  8 11 

4  B33 Ed Blok Sprundel 16  1  1 7 9 

5  B35 André van Staalduinen Teteringen 15     6 6 

6  B34 Johan Luttik Ulvenhout 15     5 5 

7  B37 Ronald van Uffelen Riel 15     4 4 

 

Massstart masters  
 

massstart 3 - Tilburg 23-2-2025 
 

Transponderprint masters 

 

pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep 
1 B36 Martijn Willemsen 16 10:08.047 35.033 34.943 0 

2 B30 Jaco Boere 16 10:10.651 37.014 35.113 0 

3 B32 John van Dijck 16 10:24.803 39.480 36.502 0 

4 B33 Ed Blok 16 10:25.087 39.644 36.589 0 

5 B35 André van Staalduinen 15 10:26.365 44.348 36.529 0 

6 B34 Johan Luttik 15 10:39.305 46.944 36.856 0 

7 B37 Ronald van Uffelen 15 10:41.523 44.277 37.539 0 

8 B31 Ramon van de Laar 15 10:41.551 44.106 37.235 0 

 
 


